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	ПРОТОКОЛ  № 21  від 29 березня 2020 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 
                    міської  ради  Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Полтавської області, присутні на засіданні:
	Малецький В.О.
Гриценко Ю.В.


	-

-
	міський голова

секретар міської ради

	Пелипенко В.М.


	-   
	перший заступник міського голови



	Декусар В.В.


	-
	заступник міського голови   

	Кравченко Д.В.


	-
	заступник міського голови


	Проценко Р.О.


	-
	заступник міського голови

	Усанова О.П.


	-   
	заступник міського голови


 Шаповалов Р.В.                 -   керуючий справами виконкому міської ради
Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Полтавської області, відсутні на засіданні: 
                                                          Івко В.М.

                                                          Неіленко Т.Г.

                                                          Шабала А.Д.
Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Полтавської області, керівники підприємств,

які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області:
	  Богомол Н.С.
  Жорняк Л.Г.

  Івашина Р.В.
  Майборода Д.М.

  Моргунець Я.А.
  Москалик І.В.

  Окунь В.В.
  Пищита С.М.
	-

-

-

-

-

-

-

-
	завідувач сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
заступник начальника управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

спеціаліст I категорії сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
начальник управління контролю за станом благо-устрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
керівник апарату міського голови

	  Сидорок Н.Б.


	-


	начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області


Присутні на засіданні:

Представники акредитованих засобів масової інформації. 
Головуючий на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар     засідання     –    керуючий       справами      виконкому   міської     ради

Шаповалов Р.В.
Порядок денний
1. Про надання згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу на баланс.
          Доповідач: Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови.
          2. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
          Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.

                          Голосували:  «за» - 8;


                     «проти» - немає;


                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
Начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Івашина Р.В. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:

Про   запровадження   режиму   обмежень   в   громадському   транспорті    в 

місті Кременчуці.
                        Доповідав: Івашина Р.В. – начальник  управління  транспорту  вико-

                                                               навчого комітету Кременчуцької міської ради 
                                                               Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,
                           Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови,

                           Проценко Р.О. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                           Голосували: «за» - 8;


                     «проти» - немає;


                          «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.

Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового питання.

                         Голосували: «за» - 8;


                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити  порядок  денний  в  цілому  з урахуванням  додаткового
                        питання.
1.СЛУХАЛИ: Про  надання  згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке

                         належить    до    комунальної    власності    територіальної   громади

                         міста Кременчука, з балансу на баланс.
                         Доповідач: Пелипенко В.М.  –  перший  заступник  міського голови
                                                                               (доповідь не заслуховувалась).

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 493 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова,

                           Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Івашина Р.В. – начальник    управління    транспорту   виконавчого 
                                         комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області,

                           Москалик І.В. – директор   Департаменту   житлово-комунального 

                                                     господарства виконавчого комітету Кременчуцької 
                                                     міської ради Полтавської області,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,

                           Проценко Р.О. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив директору Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Москалику І.В. відпрацювати питання щодо приведення до належного стану пересувних тимчасових споруд, призначених для обслуговування контрольно-пропускних пунктів на в’їздах до міста Кременчука, а саме: прибрати інструменти, обладнання та застарілий одяг всередині приміщень.
2.СЛУХАЛИ: Про  запровадження  режиму  обмежень в громадському транспорті 

                         в місті Кременчуці.
                         Доповідав: Івашина Р.В. – начальник управління  транспорту  вико-

                                                               навчого комітету Кременчуцької міської ради 
                                                               Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Івашині Р.В. опублікувати на офіційному веб-порталі Кременчуцької міської ради Полтавської області та виконавчого комітету схему маршрутів громадського транспорту в місті Кременчуці на період дії карантинних заходів, керівнику апарату міського голови Пищиті С.М. розмістити схему маршрутів громадського транспорту в спільнотах соціальних мереж,

                           Пищита С.М. – керівник апарату міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Івашині Р.В. відпрацювати питання щодо зменшення та мінімізації видатків місцевого бюджету, необхідних для відшкодування витрат за обслуговування   маршрутів   КП   «Кременчуцьке  тролейбусне  управління  імені 
Л.Я. Левітана», оплати транспортних послуг за перевезення пасажирів перевізникам приватної форми власності згідно з договорами на нерегулярних маршрутах, максимізації обсягів пасажирських перевезень. Доручив начальнику управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Сидорок Н.Б. в найкоротші строки виготовити та довести до виконавців копії рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області «Про запровадження режиму обмежень в громадському транспорті в місті Кременчуці» згідно з реєстром розсилки, оприлюднити його на офіційному веб-порталі Кременчуцької міської ради Полтавської області та виконавчого комітету для можливості ознайомлення зацікавленими особами з інформацією щодо запроваджених обмежень в громадському транспорті.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» -8;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 494 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Проценко Р.О. – заступник міського голови,
                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Івашині Р.В. організувати робочу нараду з перевізниками, які мають право здійснювати перевезення пасажирів на маршрутах міста Кремен-чука, а саме – підприємствами приватної форми власності та провести з ними роз’яснювальну роботу щодо важливості та необхідності неухильного дотримання режиму обмежень водіями та пасажирами в громадському транспорті в місті Кременчуці на період дії карантинних заходів,
                           Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,
                           Івашина Р.В. – начальник    управління   транспорту   виконавчого 
                                         комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області,

                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Івашині Р.В. підготувати та надати на засідання Штабу оперативного реагування щодо запобігання поширенню на території міста Кре-менчука, гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 30.03.2020, інформацію щодо дотримання службами таксі, що надають послуги з пасажирських перевезень на території міста Кременчука вимог карантину відносно проведення санітарної обробки та дезинфекції салону в транспорті, наявності індивідуальних засобів захисту.
3.СЛУХАЛИ: Інформацію    про    розпорядження,    підписані    між   засіданнями
                         виконавчого  комітету  Кременчуцької   міської   ради   Полтавської 
                         області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.
ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).
Міський голова






          В. МАЛЕЦЬКИЙ 

Керуючий справами

виконкому міської ради




          Р. ШАПОВАЛОВ
_________________________________________________________________________________________ Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області
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